Produk

HIB463M

HIB463M

Lastumschalter mit Motorantrieb 4polig 630A

Technische Merkmale

Spannung

Bemessungsbetriebsspannung Ue

Elektrischer Strom

Nennstrom

Bedingter Bemessungskurzschlussstrom lcc
mit gl-gG Sicherung

Leistung

Bemessungsbetriebsleistung bei 400 V AC
AC1

Architektur

Polanzahl

Technische Anderungen vorbehalten

380-415V

630 A

50 kA

414000 W



